
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 6  

на Столичния общински съвет 

 от 15.06.2023 година 

 

За прекратяване на съсобственост между Столична община и 

юридическо лице върху недвижим имот - частна общинска собственост, 

представляващ поземлен имот, находящ се в гр.София, Район 

„Възраждане“, ул. „Цар Симеон“ № 135, чрез продажба на частта на 

Столична община на съсобственик. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската 

собственост, във връзка с чл.55, ал.1, т.3 от Наредбата за общинската 

собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие за прекратяване на съсобствеността върху поземлен 

имот с идентификатор 68134.302.249, УПИ I-16, кв.158, м. „Зона Б-3“, гр. 

София, ул. „Цар Симеон“ № 135, като Столична община продаде на 

съсобственика „Бигла III“ ООД, ЕИК 121094769, със седалище и адрес на 

управление: гр. София, ул. „Опълченска“ № 46-48, представлявано от 

Борис Кръстев Шалев и Красимир Борисов Шалев, чрез пълномощник 

Гергана Евтимова Здравкова, частта на общината, съставляваща 27.25% 

идеални части от недвижими имоти - частна общинска собственост, 

поземлен имот с идентификатор 68134.302.249 по КККР на гр.София, 

Район „Възраждане“, ул. „Цар Симеон“ № 135, актуван с Акт за частна 

общинска собственост № 1424/13.06.2017 г., на Район „Възраждане“ - СО, 

по актуална пазарна цена, не по-ниска от пазарната оценка изготвена от 

сертифициран оценител „КОНСУЛТ-2007“ ЕООД, сключил рамков 

договор със Столична община, в общ размер на 314 900,00 лв. (триста и 

четиринадесет хиляди и деветстотин лева) без ДДС или равностойни на 

161 006 евро без ДДС /сто шестдесет и една хиляди и шест евро/. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

прекратяване на съсобствеността върху горепосочения недвижим имот и 

сключи договор за прехвърляне правото на собственост върху 27.25% 

идеални части със съсобственика „Бигла III“ ООД, ЕИК 121094769. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.06.2023 г., Протокол № 78, точка 66 от дневния ред, 

по доклад № СОА17-ВК08-7973/15/22.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


